СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы дополнительного образования в городе Новосибирске и в связи с 40-летием со дня создания муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Новосибирска «Детская школа искусств № 14» следующих сотрудников:

	Золотареву
Юлию Александровну
	-
	концертмейстера (преподавателя);

	Кадук
Ирину Владиславовну
	-
	преподавателя.

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы культуры города Новосибирска и
в связи с 75-летием государственного академического Сибирского русского народного хора следующих сотрудников государственного автономного учреждения культуры Новосибирской области «Концертно-театральный центр «Евразия»:
	Василевскую

Ирину Федоровну
	-
	начальника PR отдела;

	Ильину

Анну Валериевну
	-
	главного бухгалтера.

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы образования города Новосибирска и в связи с 35-летием со дня создания муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 455 «Снеговичок» комбинированного вида» следующих сотрудников:

	Прямоносову

Ирину Аркадьевну
	-
	воспитателя;

	Савчиц

Ольгу Валерьевну
	-
	старшего воспитателя.

1.4. Коллектив муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 455 «Снеговичок» комбинированного вида» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы образования города Новосибирска и в связи с 35-летием со дня создания учреждения.

1.5. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в дело оказания медицинской помощи населению города Новосибирска и в связи с Днем медицинского работника следующих сотрудников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи № 2»:

	Емельянова

Сергея Захаровича
	-
	заведующего урологическим отделением, врача-уролога;

	Ракитянского

Евгения Михайловича
	-
	врача-анестезиолога-реаниматолога.

1.6. Коллектив государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Новосибирской области «Новосибирский колледж электроники и вычислительной техники» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие дополнительного профессионального образования в городе Новосибирске и в связи с 60-летием со дня создания учреждения.

1.7. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие дополнительного профессионального образования в городе Новосибирске и в связи с 60-летием со дня создания государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Новосибирской области «Новосибирский колледж электроники и вычислительной техники» следующих сотрудников:

	Корчевскую
Зульфиру Габдрауфовну
	-
	преподавателя;

	Христофорову
Нурию Зайнуловну
	-
	преподавателя.

1.8. Коллектив Новосибирского филиала Акционерного общества «Головной научно-исследовательский и проектный институт по распределению и использованию газа «Гипрониигаз» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в повышении уровня газификации города Новосибирска и в связи с 50-летием со дня создания Новосибирского филиала.

1.9. За добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в повышение эффективности работы пригородного комплекса и в связи с Днем железнодорожника следующих сотрудников Акционерного общества «Экспресс-пригород»:

	Ботнарь

Татьяну Сергеевну
	-
	кассира билетного участка № 5;

	Вичкензина

Евгения Александровича
	-
	курьера отдела общественного питания;

	Захарову
Оксану Сергеевну
	-
	кассира билетного участка № 11;

	Шибаеву
Нину Михайловну
	-
	мойщика-уборщика участка по обслуживанию пригородных электропоездов № 17;

	Ястребову
Татьяну Владимировну
	-
	кассира билетного участка № 8.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	             Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	    Р. И. Сулейманов

	Начальник управления по правовым
и экономическим вопросам

	О. А. Кондратенко